
Zarządzenie Nr 59.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.736.457,13zł na kwotę 27.737.966,13 zł  według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.094.355,13 zł, dochody majątkowe 7.643.611,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  32.393.160,63 zł,  na kwotę 32.394.669,63 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 19.599.978,63 zł, wydatki majątkowe 12.794.691,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 12a, 12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 12a, 12b  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.   

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F6E904-3D6D-4727-A2C9-B3F564E33118. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 59.2024  z dnia 28 marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 212 227,50 1 509,00 8 213 736,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 677,50 1 509,00 60 186,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 640,00 1 509,00 4 149,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

2 640,00 1 509,00 4 149,00

Razem: 27 736 457,13 1 509,00 27 737 966,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F6E904-3D6D-4727-A2C9-B3F564E33118. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr  2 do Zarządzenie nr 59.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 678 317,00 0,00 4 678 317,00

75095 Pozostała działalność 264 000,00 0,00 264 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00

brak zadania UG 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 299 343,00 1 509,00 8 300 852,00

80101 Szkoły podstawowe 3 193 976,00 1 509,00 3 195 485,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 172,00 1 259,00 2 431,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 172,00 1 259,00 2 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 250,00 500,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

250,00 250,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 203 586,00 0,00 2 203 586,00

90095 Pozostała działalność 227 000,00 0,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -22 000,00 128 000,00

brak zadania UG 150 000,00 -22 000,00 128 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 22 000,00 27 000,00

brak zadania UG 5 000,00 22 000,00 27 000,00

Razem: 32 393 160,63 1 509,00 32 394 669,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F6E904-3D6D-4727-A2C9-B3F564E33118. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 12a do Zarządzenie Nr 59.2024  z dnia 28  marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 640,00 1 509,00 4 149,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 640,00 1 509,00 4 149,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 640,00 1 509,00 4 149,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

2 640,00 1 509,00 4 149,00

855 Rodzina 480,00 0,00 480,00

85595 Pozostała działalność 480,00 0,00 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

480,00 0,00 480,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 480,00 0,00 480,00

Razem: 3 120,00 1 509,00 4 629,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F6E904-3D6D-4727-A2C9-B3F564E33118. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 12b  do Zarządzenie nr 59.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 640,00 1 509,00 4 149,00

80101 Szkoły podstawowe 2 640,00 1 509,00 4 149,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 218,00 0,00 1 218,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 218,00 0,00 1 218,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 172,00 1 259,00 2 431,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 172,00 1 259,00 2 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 250,00 500,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

250,00 250,00 500,00

855 Rodzina 480,00 0,00 480,00

85595 Pozostała działalność 480,00 0,00 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

480,00 0,00 480,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 480,00 0,00 480,00

Razem: 3 120,00 1 509,00 4 629,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F6E904-3D6D-4727-A2C9-B3F564E33118. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 12a
	Zalacznik 12b


		2024-04-02T11:33:46+0200




